
1／1

入札日 工　事　名　等 施工場所等 工　期　等
予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

調査基準価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札者 入札方法

06月11日
町民グランドテニスコートＬＥＤ化改修
工事

川永田 令和07年10月31日 25,135,000 ―　 23,124,200 23,124,200 伊方電気工事㈱ 指名競争入札

06月11日 九丁漁港-2.0ｍ物揚場修繕工事 九町 令和07年10月31日 6,853,000 6,172,256 ―　 6,173,200 ㈲堀保組 制限付一般競争入札

06月11日 町道中浦出ヶ谷線路側復旧工事 中浦 令和07年09月30日 4,222,900 3,781,525 ―　 3,960,000 浪下建設㈲ 制限付一般競争入札

06月11日 妙見橋洗堀防止対策工事 湊浦 令和07年11月20日 4,791,600 4,290,926 ―　 4,620,000 堀田建設㈱伊方支店 制限付一般競争入札

06月11日 町道九町女子線補修工事 九町 令和07年10月30日 3,192,200 2,858,663 ―　 2,865,500 浪下建設㈲ 制限付一般競争入札

06月11日 大江黒鼻農道かご枠更新工事 大江 令和07年11月28日 10,516,000 ―　 9,435,646 10,505,000 藤川建設㈲ 制限付一般競争入札

06月11日
伊方町民会館４階大ホール舞台吊物設備
改修工事

湊浦 令和07年10月15日 22,176,000 ―　 20,248,412 22,165,000 ㈱岡崎工務店 制限付一般競争入札

令和７年度　入 札 結 果 報 告
　入札の詳細は、総合政策課において閲覧により公表しております。


